
 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

СТОРОЖИНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІХ сесія  VІІ скликання 

РІШЕННЯ № 286-09/2021 

 

15 липня  2021 року                                                         село Великий Кучурів 

 

Про затвердження технічної 
документації щодо поділу земельних  

ділянок сільськогосподарського  
призначення комунальної власності 
сільської ради  
 

        Розглянувши   технічні документації щодо поділу земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення    комунальної власності сільської ради, 

врахувавши рекомендації постійної комісії сільської ради з питань земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища,  керуючись  
статтею 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями  
12, 83, 122 Земельного кодексу України,   ст. 56 Закону  України «Про 
землеустрій», 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію щодо поділу (об’єднання)   земельної 
ділянки сільськогосподарського призначення комунальної власності 
сільської ради площею  9.3648 га кадастровий номер 
7324588500:02:003:0289, цільове призначення якої 16.00- Землі запасу 
(земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність чи 
користування громадянам чи юридичним особам),  на дві земельні 
ділянки, а саме: 

- Ділянка № 1 площею 0,6048 га, кадастр.номер 7324588500:02:003:0297; 

- Ділянка № 2 площею 0.7600 га, кадастр.номер 7324588500:02:003:0296; 

- Ділянка № 3 площею 2.0000 га, кадастр.номер 7324588500:02:003:0295; 

- Ділянка № 4 площею 2.0000 га, кадастр.номер 7324588500:02:003:0294; 

- Ділянка № 5 площею 2.0000 га, кадастр.номер 7324588500:02:003:0293; 

- Ділянка № 6 площею 2.0000 га, кадастр.номер 7324588500:02:003:0292. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
земельних відносин, архітектури та містобудування сільської ради 
Г.Верденюка та постійну комісію  з питань земельних відносин, охорони 
навколишнього  середовища (М.Адамчук).   

 

Сільський голова                                                           В.Тодеренчук 

  


